
UCHWAŁA NR XXXVI/298/14
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 25 lutego 2014 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Stałych Rady na 2014 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) § 62 Uchwały Nr VI/63/03 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 
29 kwietnia 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Bojanowo (Dziennik Urzędowy Województwa 
Wielkopolskiego Nr 105, poz. 1929) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się przedłożone przez komisje plany pracy na 2014 rok. 

2. Plany pracy stanowią kolejno załączniki do niniejszej uchwały: 

1) Załącznik nr 1 plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia, Pomocy Społecznej 
i Bezpieczeństwa Publicznego, 

2) Załącznik nr 2 plan pracy Komisji Budżetowej, Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

przewodniczący Rady

Maciej Jagodziński

Id: E0E5E302-C712-4709-9CDD-74E2E2B76F5E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/298/14 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 25 lutego 2014 r. 

Styczeń
 - opracowanie planu pracy Komisji Oświaty, 

 - sporządzenie sprawozdania z działalności Komisji za rok 2013. 

Luty
 - informacja o stanie opieki zdrowotnej w Gminie i podpisanych kontraktach na usługi zdrowotne, 

 - informacja o stanie bezrobocia na terenie Gminy Bojanowo, 

Marzec
 - ocena sprawozdań z działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji, Ośrodka Pomocy Społecznej, Miejskiej Biblioteki Publicznej oraz 
Gminnego Centrum Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji za rok 2013, 

 - ocena realizacji Gminnego programu profilaktyki, rozwiązywania problemów alkoholowych 
i przeciwdziałania narkomanii na terenie Gminy Bojanowo z 2013 rok, 

Kwiecień
 - informacja o planowanych inwestycjach i remontach dróg powiatowych i gminnych (ocena stanu 

dróg), 

 - ocena działalności sportowej i rekreacyjnej szkół i organizacji sportowych na terenie Gminy, 

 - wypracowanie stanowiska w sprawie uchwalenia Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Bojanowo, 

Maj
 - ocena sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2013 rok oraz wyrażenia opinii w sprawie 

udzielenia absolutorium dla Burmistrza Bojanowa, 

 - informacja o bieżącej działalności Gminnego Centrum Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji, 
harmonogram imprez kulturalno - oświatowych na terenie Gminy; w tym organizacja imprez sportowo 
- rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży z okazji Dnia Dziecka, 

Czerwiec
 -  cena stanu bezpieczeństwa publicznego w Gminie, 

 - ocena stanu bezpieczeństwa przeciwpożarowego w Gminie, 

 przygotowanie placówek szkolnych i pozaszkolnych do realizacji wakacyjnego wypoczynku dzieci 
i młodzieży, 

Sierpień
 - ocena informacji o realizacji budżetu Gminy za I półrocze 2014 roku, 

Wrzesień
 - ocena informacji o realizacji wypoczynku wakacyjnego dzieci i młodzieży przez organizatorów 

akcji letniej, 

Id: E0E5E302-C712-4709-9CDD-74E2E2B76F5E. Uchwalony Strona 1



 - informacja w zakresie wykonanych prac remontowych w placówkach oświatowych w okresie 
wakacji oraz ocena przygotowania placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 2014/15 
(wyjazdowe posiedzenie Komisji). 

Październik
 - opiniowanie projektu podatków i opłat lokalnych na 2015 rok, 

 - podsumowanie pracy Komisji Oświaty, 

Przewodniczący Komisji 
( -) Franciszek Wieremiejko

Id: E0E5E302-C712-4709-9CDD-74E2E2B76F5E. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/298/14 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 25 lutego 2014 r. 

Luty
 - informacja o stanie opieki zdrowotnej w Gminie Bojanowo, 

 - informacja o stanie bezrobocia w Gminie 

Marzec
 - ocena działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Zakładu Wodociągów 

i Kanalizacji, Ośrodka Pomocy Społecznej, Miejskiej Biblioteki Publicznej , Gminnego Centrum 
Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji, 

 - informacja z realizacji Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii na terenie Gminy Bojanowo w roku 2013, 

 - informacja o realizacji Funduszu Sołeckiego w 2013 roku, 

Kwiecień
 - informacja o działalności sportowej na terenie Gminy Bojanowo, 

 - ocena stanu dróg na terenie Gminy (gminne i powiatowe), 

 - uchwalenie Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 
Bojanowo, 

Maj
 - opiniowanie wykonania budżetu gminy za rok 2013, 

 - uchwalenie wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza Bojanowa, 

Czerwiec
 - ocena stanu bezpieczeństwa publicznego w Gminie, 

 - ocena stanu bezpieczeństwa przeciwpożarowego w Gminie, 

 - przygotowanie placówek szkolnych i pozaszkolnych do realizacji wypoczynku dla dzieci 
i młodzieży, 

Sierpień
 - opiniowanie realizacji budżetu za I półrocze 2014 roku, 

Październik
 - opiniowanie projektów podatków i opłat lokalnych, 

 - funkcjonowanie placówek oświatowych w Gminie Bojanowo, 

 - informacja w sprawie realizacji Programu ochrony środowiska dla Gminy Bojanowo  lata 2013 - 
2016 z perspektywą do roku 2020, 

 - informacja o stanie wykorzystania środków finansowych pochodzących z funduszy unijnych przez 
Gminę Bojanowo w roku 2013 i możliwościach pozyskiwania z tych funduszy w roku 2014, 

Przewodnicząca Komisji 
(-) Ewa Szczepaniak 

Id: E0E5E302-C712-4709-9CDD-74E2E2B76F5E. Uchwalony Strona 1




